Espírito Santo – segunda-feira, 14 de maio de 2018 – Ano VI, Edição nº 446

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 180514d3120

Licitação
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO-PREGÃO PRESENCIAL N°006/2018

Processo nº  932-2018

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o

Pregão Presencial nº. 006/2018 referente à Contratação de empresa para o fornecimento de portas e divisórias com instalação
destinada a equipar os gabinetes dos Vereadores e alguns setores administrativos desta casa de Leis, conforme descrito em edital,
que teve o seguinte resultado Lote Único: DIVINALLI ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA. No valor R$ R$ 45.000,00 (quarenta e

cinco mil reais). Valor global.

Cariacica, 14/05/2018.

Mara Jane Langa
Pregoeira